Micro-Spannzangenhalter
Mandrin pour pince micro
Micro-Spannzangenhalter
Mandrin pour pince micro
Spezialschlüssel zum
Anziehen der Spannzange
Clef spéciale pour serrer la
pince

L1
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Lubrification
Fig. N/W
(Kg)
Bezeichnung
Désignation
N° SAP.
MC10 3-4 90 45 10 - 22 Forme “AD” 1 0,45 WMCH/D10-90/FBT30 5153133
MC14 3-6 90 40 14 - 30 Forme “AD” 1 0,55 WMCH/D14-90/FBT30 5153134
MC14 3-6 120 70 14 21.3 30 Forme “AD” 2 0,65 WMCH/D14-120/FBT30 5153135
FBT40
≤ 3µm
G2.5
35000

L1
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Lubrification
Fig. N/W
(Kg)
Bezeichnung
Désignation
N° SAP
MC14 3-6 90 40 14 - 30 Forme “AD” 1 0,55 WMCH/D14-90/FBT40 5153136
MC14 3-6 120 70 14 21.3 30 Forme “AD” 2 1,20 WMCH/D14-120/FBT40 5153138
Pour les détails techniques, veuillez consulter les pages techniques ainsi que le manuel d'instructions fourni dans l'emballage.
Further developments: subject to changes due to technical progress. Misprints and technical modifications reserved!   Changes of any kind  do not justify a complaint.
3°
Fig. 2

L1
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Lubrification
Fig. N/W
(Kg)
Bezeichnung
Désignation
N° SAP
MC14 3-6 90 40 14 - 30      Forme “AD” 1 0,95 WMCH/D14-90/FSK40 5153139
MC14 3-6 120 70 14 21.3 30      Forme “AD” 2 1,05 WMCH/D14-120/FSK40 5153140
Pour les détails techniques, veuillez consulter les pages techniques ainsi que le manuel d'instructions fourni dans l'emballage.
Ersatzteile und Zubehör / Pieces de rechange et accessoires :
Steilkegel mit Plananlage (FSK) / Tous les mandrins sont en cone-face (FSK).
3°

L1
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Lubrification
Fig. N/W
(Kg)
Bezeichnung
Désignation
N° AP
MC10 3-4 90 45 10 - 22      Forme “AD” 1 0,45 WMCH/D10-90/HSK-A50 5153141
MC14 3-6 90 40 14 - 30      Forme “AD” 2 0,50 WMCH/D14-90/HSK-A50 5153142
HSK-A63
G2.5
≤ 3µm     35000
R.P.M.

L1
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Lubrification
Fig. N/W
(Kg)
Bezeichnung
Désignation
N° SAP.
MC14 3-6 90 40 14 - 30      Forme “AD” 1 0,80 WMCH/D14-90/HSK-A63 5153143
MC14 3-6 120 70 14 21.3 30      Forme “AD” 2 0,90 WMCH/D14-120/HSK-A63 5153144
Micro-Spannzangenhalter (HSK-E)
Mandrin pour pince micro (HSK-E)
Fig. 1 Fig. 2
HSK-E32

L1
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Lubrification
Fig. N/W
(Kg)
Bezeichnung
Désignation
N° SAP.
MC14 3-4 65 40 14 - -      Forme “AD” 1 0,25 WMCH/D14-65/HSK-E32 5167343
MC14 3-6 90 40 14 - 25      Forme “AD” 2 0,35 WMCH/D14-90/HSK-E32 5167344
HSK-E40
G2.5
≤ 3µm    35000
R.P.M.

L1
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Lubrification
Fig. N/W
(Kg)
Bezeichnung
Désignation
N° SAP.
MC14 3-4 65 40 14 - -      Forme “AD” 1 0,35 WMCH/D14-65/HSK-E40 5167346
MC14 3-6 90 40 14 - 30      Forme “AD” 2 0,40 WMCH/D14-90/HSK-E40 5167347
Pour les détails techniques, veuillez consulter les pages techniques ainsi que le manuel d'instructions fourni dans l’emballage.
Fig. 2
 A
 L1

Rallonge pour pince micro
≤ 3µm
Spannzange
Type pince
Bereich Ø
Plage Ø
A
(mm)
D
(mm)
D1
(mm)
Bezeichnung
Désignation
N° SAP.
MC10 3 - 4 120 12 10 WMCE/D10-120/CYL12 5173482
MC14 3 - 6 90 16 14 WMCE/D14-90/CYL16 5173483
MC14 3 - 6 120 16 14 WMCE/D14-120/CYL16 5173490
MC14 3 - 6 160 16 14 WMCE/D14-160/CYL16 5173492
MC14 3 - 6 200 16 14 WMCE/D14-200/CYL16 5173497
MC14 3 - 6 120 20 14 WMCE/D14-120/CYL20 5173493
MC14 3 - 6 160 20 14 WMCE/D14-160/CYL20 5173495
MC14 3 - 6 200 20 14 WMCE/D14-200/CYL20 5173496
Micro Spannzange
Pince micro
für Größe
Pour dim.